

KG Ejendomme ApS

Fortevej 84 A

8240 Risskov

CVR-nr. 28281560

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

Dirigent

Navn: Klaus Gad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KG Ejendomme ApS

Fortevej 84 A

8240 Risskov

CVR-nr.: 28281560

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Klaus Gad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt opkøb af ejendomme til videre salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været et overskud på 7.556 t.kr. for regnskabsåret. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(285.230)	24.293
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	426.000
Driftsresultat		(285.230)	450.293
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.758.671	14.574.532
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.038.828	209.080
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		297.164	423.809
Andre finansielle indtægter	2	60.747	13.700
Andre finansielle omkostninger	3	(466.405)	(564.830)
Resultat før skat		7.403.775	15.106.584
Skat af årets resultat	4	152.020	44.854
Årets resultat		7.555.795	15.151.438
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	14.783.612
Overført resultat		7.555.795	367.826
		7.555.795	15.151.438

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		4.641.060	4.641.060
Materielle anlægsaktiver	5	4.641.060	4.641.060
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.699.817	49.591.146
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.470.427	18.642.099
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.202.250	2.525.613
Andre tilgodehavender		3.060.000	0
Finansielle anlægsaktiver	6	68.432.494	70.758.858
Anlægsaktiver		73.073.554	75.399.918
Andre tilgodehavender		24.027	176.699
Tilgodehavende selskabsskat		0	728.387
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		632.126	24.077
Tilgodehavender		656.153	929.163
Likvide beholdninger		4.596.520	246.291
Omsætningsaktiver		5.252.673	1.175.454
Aktiver		78.326.227	76.575.372

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.515.798	35.718.299
Overført overskud eller underskud		<u>26.159.901</u>	<u>12.401.605</u>
Egenkapital		<u>55.800.699</u>	<u>48.244.904</u>
Udskudt skat		<u>92.000</u>	<u>92.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>92.000</u>	<u>92.000</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>6.937.497</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>6.937.497</u>
Bankgæld		7.561.264	7.356.840
Deposita		31.000	21.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.800	7.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		611.786	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		480.106	607.610
Anden gæld	7	<u>13.691.572</u>	<u>13.302.721</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.433.528</u>	<u>21.300.971</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.433.528</u>	<u>28.238.468</u>
Passiver		<u>78.326.227</u>	<u>76.575.372</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	35.718.299	12.401.605	48.244.904
Overført til reserver	0	(6.202.501)	0	(6.202.501)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>13.758.296</u>	<u>13.758.296</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>29.515.798</u>	<u>26.159.901</u>	<u>55.800.699</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	12.945
Renteindtægter i øvrigt	60.000	755
Øvrige finansielle indtægter	<u>747</u>	<u>0</u>
	<u>60.747</u>	<u>13.700</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.195	0
Renteomkostninger i øvrigt	228.660	306.491
Øvrige finansielle omkostninger	<u>233.550</u>	<u>258.339</u>
	<u>466.405</u>	<u>564.830</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	92.000
Refusion i sambeskatning	<u>(152.020)</u>	<u>(136.854)</u>
	<u>(152.020)</u>	<u>(44.854)</u>

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>3.648.560</u>
Kostpris ultimo	<u>3.648.560</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>(4.769)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(4.769)</u>
Dagsværdireguleringer primo	<u>997.269</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>997.269</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.641.060</u>

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdi er vurderet ud fra faktisk salgspris af sammenlignelige ejendomme.

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	13.961.947	18.552.999	2.105.000	0
Tilgange	100.000	39.500	379.473	3.060.000
Kostpris ultimo	14.061.947	18.592.499	2.484.473	3.060.000
Opskrivninger primo	35.629.199	89.100	420.613	0
Andel af årets resultat	4.805.407	3.039.207	0	0
Udbytte	(8.749.248)	(5.250.000)	0	0
Dagsværdireguleringer	0	0	297.164	0
Opskrivninger ultimo	31.685.358	(2.121.693)	717.777	0
Nedskrivninger af goodwill	(47.488)	(379)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(47.488)	(379)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.699.817	16.470.427	3.202.250	3.060.000
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	190.028	-	-	-

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Langelinieparken Holding A/S	Aarhus	A/S	70,0
WG 11 ApS	Aarhus	ApS	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Studsgade 48 ApS	Aarhus	ApS	50,0
Peter Sabro 2014 Holding ApS	Aarhus	ApS	50,0
Trøjborgvej 74 ApS	Aarhus	ApS	29,0
Bota Invest ApS	Aarhus	ApS	50,0
Trøjborg Almene Bolig ApS	Aarhus	ApS	29,0

	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
7. Anden gæld		
Skyldige renter	0	146.362
Anden gæld i øvrigt	<u>13.691.572</u>	<u>13.156.359</u>
	<u>13.691.572</u>	<u>13.302.721</u>

Anden gæld består af gæld til Advokatanpartsselskabet KG

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 15. februar 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i associerede virksomheder er anparter i associerede virksomheder pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte associerede virksomheder udgør 16.470 t.kr.

Til sikkerhed for langfristet anden gæld er aktier i associerede virksomheder pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 16.470 t.kr.
